

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

MilleZente ApS

Holbergsgade 24, 3. tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 17 90 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Søren Gammelby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MilleZente ApS Holbergsgade 24, 3. tv 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 17 90 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Gammelby, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	MilleZente Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.238 kr. mod 33.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.839 kr. mod 25.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter årsregnskabet udløb er der ikke indtruffet begivenheder der vil forrykke selskabet finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	29.238	33.250
Andre finansielle indtægter	25	0
Resultat før skat	29.263	33.250
Skat af årets resultat	-6.424	-7.304
Årets resultat	22.839	25.946
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	65.000
Overføres til overført resultat	2.839	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.054
Disponeret i alt	22.839	25.946

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.800	40.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.230
Andre tilgodehavender	0	52.088
Tilgodehavender i alt	<u>40.800</u>	<u>121.068</u>
Likvide beholdninger	<u>62.179</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.979</u>	<u>121.068</u>
Aktiver i alt	<u>102.979</u>	<u>121.068</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.602	2.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	65.000
Egenkapital i alt	<u>65.602</u>	<u>107.764</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.953	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.424	7.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.377</u>	<u>13.304</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.377</u>	<u>13.304</u>
 Passiver i alt	<u>102.979</u>	<u>121.068</u>
 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	41.818	0	81.818
Resultatandel	0	-39.054	65.000	25.946
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.764	65.000	107.764
Udloddet udbytte	0	0	-65.000	-65.000
Resultatandel	0	2.839	20.000	22.839
	40.000	5.603	20.000	65.603

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MilleZente Holding ApS, CVR-nr. 41136502, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
